
 

 

 

 
 

 

Zarząd Dróg  Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

 

Włocławek, 21.10.2021r. 

O1.N4.361.18.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługa wycięcia drzew wraz z frezowaniem na drogach wojewódzkich na obszarze 

Oddziału Włocławskiego – Rejonu Dróg Wojewódzkich we Włocławku  

w latach 2021 / 2022. 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, 

zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U.2021 poz. 1129 z późn. zm.).  

2. Termin składania ofert 21/10/2021 r. godz. 9:45 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

301 200,00 zł brutto. 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

Ilość Drzew 

wycinanych w 

ciągu 1 dnia 

1 

Elitelas Sp. z o.o. NIP 8672250285,  

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas sp. z o.o.. Sp. k 

NIP , 8672240714 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

325 296,00  

zł brutto 
10 szt. 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„TAXLAS” SP.J. 

ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 

127 407,60 

zł brutto 
10 szt. 

3 

Zakład Konserwacji Zieleni Miejskiej  

Janina Horyd 

ul. Piastowska 11e, 85-500 Kwidzyn 

NIP 5811002455 

230 418,00 

zł brutto 
10 szt. 

4 

ECOROAD Sp. z o.o. Sp. K. 

Sikorowo 31, 88-100 Inowrocław 

NIP 5562769820 

140 961,60 

zł brutto  
10 szt.  

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 
Specjalista 

Mgr Małgorzata Królikowska 

e-mail: m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl 

tel. 52 357-42-61;  


